~

TORK Tork Distributeur pour Couvre-siege

344080
Think ahead.

g

Certifications de produits

80000

Détails du produit

Hauteur du produit (sans I'emballage)

Matériel du distributeur

Largeur du produit (sans I'emballage)

Longueur/Profondeur du produit (sans
I'emballage)

Systeme

Couleur

es

31,5
cm

plastic

58 cm

42,3
cm

V1

Blanc

Description

Le distributeur pour couvre-sieges Tork offre une hygiene supplémentaire dans vos

sanitaires en distribuant un couvre-siege a la fois.

« Distribution feuille a feuille pour une meilleure hygiene
« Distributeur compact idéal pour les petits espaces

« Fréquentation moyenne

« Distribution feuille a feuille

Données d’'expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Unité consommateur (CON)
7310791218397

Carton

1

325 mm

69 mm

430 mm

9374

754 ¢

9,64 dm3

es .
€en essrty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX

Unité de transport (TRP)
7310791218403

Carton

12 (12 CON)

839 mm

443 mm

339 mm

11,95 kg

9,05 kg

126 dm3

Palette (PAL)

7322540008098

120 (10 TRP)
1828 mm
1200 mm
800 mm
119,54 kg
90,48 kg
1,26 m3

2

5



~

TORK Tork Distributeur pour Couvre-siege

344080
Think ahead.

Produits compatibles

TORK COUVRE-SIEGE
750160

€9 H
ego essrty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX



