

Tork Distributeur pour Couvre-siège

344080



Description

Le distributeur pour couvre-sièges Tork offre une hygiène supplémentaire dans vos sanitaires en distribuant un couvre-siège à la fois.

- Distribution feuille à feuille pour une meilleure hygiène
- Distributeur compact idéal pour les petits espaces
- Fréquentation moyenne
- Distribution feuille à feuille

Certifications de produits





Détails du produit

Hauteur du produit (sans l'emballage)	31,5 cm
Matériel du distributeur	plastic
Largeur du produit (sans l'emballage)	5,8 cm
Longueur/Profondeur du produit (sans l'emballage)	42,3 cm
Système	V1
Couleur	Blanc

Données d'expédition

	Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7310791218397	7310791218403	7322540008098
Matériaux d'emballage	Carton	Carton	-
Pièces	1	12 (12 CON)	120 (10 TRP)
Hauteur	325 mm	839 mm	1 828 mm
Longueur	69 mm	443 mm	1 200 mm
Largeur	430 mm	339 mm	800 mm
Poids brut	937 g	11,95 kg	119,54 kg
Poids net	754 g	9,05 kg	90,48 kg
Volume	9,64 dm3	126 dm3	1,26 m3
Couches par palette	-	-	2
TRP par couches	-	-	5





Tork Distributeur pour Couvre-siège

344080

Produits compatibles



TORK COUVRE-SIÈGE 750160

